
82667-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 82667-2025 - Výsledok

Španielsko – Softvérový balík na riadenie licencií – Adquisición del derecho de uso de licencias, 
soporte y mantenimiento de software de altas prestaciones para la docencia en la Universidad 
de Cádiz, desglosado en 7 lotes.
OJ S 26/2025 06/02/2025
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Rectorado de la Universidad de Cádiz
E-mail: contrataciones@uca.es
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia pod kontrolou 
regionálneho orgánu
Činnosť verejného obstarávateľa: Vzdelávanie

2. Postup

Postup
Názov: Adquisición del derecho de uso de licencias, soporte y mantenimiento de software de 
altas prestaciones para la docencia en la Universidad de Cádiz, desglosado en 7 lotes.
Opis: Adquisición del derecho de uso de licencias, soporte y mantenimiento de software de 
altas prestaciones para la docencia en la Universidad de Cádiz, desglosado en 7 lotes: Lote 1. 
Software Turnitin. Lote 2. Software SPSS Premium+paquete AMOS. Lote 3. Software Altair 
Units EDU. Lote 4. Software ArcGIS. Lote 5. Software Ansys GRANTA Edupack. Lote 6. 
Software Matlab. Lote 7. Software Cloudpaging/appsanywhere.
Identifikátor postupu: 763b02a9-dbe9-476b-97b1-59dcaf5a7f90
Predchádzajúce oznámenie: c9cf5edb-e48a-4994-9410-d96066ec85c1-01
Interný identifikátor: EXP030/2024/19
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 48218000 Softvérový balík na riadenie licencií

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Cádiz (ES612)
Krajina: Španielsko

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0007
Názov: Lote 7: Software Cloudpaging/appsanywhere.
Opis: Lote 7: Software Cloudpaging/appsanywhere.

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/82667-2025
mailto:contrataciones@uca.es


82667-2025 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Interný identifikátor: 7

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 48218000 Softvérový balík na riadenie licencií

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Cádiz (ES612)
Krajina: Španielsko
Kdekoľvek v danej krajine

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 52 800,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Licencias adicionales.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 20

: Kritérium
: Typ Cena

Opis: Precio. .
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 80

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Rectorado de la Universidad de Cádiz - Tribunal Administrativo 
de Recursos Contractuales de la Junta de Andalucía.

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 26 160,00 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0007
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: Software Científico S.L.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: REF TEN-0001/LOT-0007
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0007



82667-2025 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

Hodnota ponuky: 31 653,60 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: nie
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: EXP030/2024/19
Dátum výberu víťaza: 10/01/2025
Dátum uzavretia zmluvy: 04/02/2025
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Rozsah ponúk: 
Hodnota najnižšej prípustnej ponuky: 26 160,00 EUR
Hodnota najvyššej prípustnej ponuky: 26 160,00 EUR

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Rectorado de la Universidad de Cádiz
Registračné číslo: 40000300000081
Registračné číslo: Q1132001G
Mesto: Cádiz
PSČ: 11003
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Cádiz (ES612)
Krajina: Španielsko
Kontaktné miesto: Rectorado de la Universidad de Cádiz
E-mail: contrataciones@uca.es
Telefón: 956015091
Fax: 956015048
Internetová adresa: https://economia.uca.es/servicios-2/contratacion-administrativa
/enpublicacion/
Profil kupujúceho: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=RLBgWwQPejk%3D
Ostatné kontaktné miesta: 
Úradný názov: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Junta de Andalucía.
Mesto: Sevilla
PSČ: 41001
Krajina: Španielsko
E-mail: tarcja@juntadeandalucia.es
Telefón: 671530856
Internetová adresa: https://www.juntadeandalucia.es/organismos/tarc.html
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia pre preskúmanie

mailto:contrataciones@uca.es
https://economia.uca.es/servicios-2/contratacion-administrativa/enpublicacion
https://economia.uca.es/servicios-2/contratacion-administrativa/enpublicacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RLBgWwQPejk%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RLBgWwQPejk%3D
mailto:tarcja@juntadeandalucia.es
https://www.juntadeandalucia.es/organismos/tarc.html


82667-2025 Page 4/4

8.1. ORG-0002
Úradný názov: Software Científico S.L.
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Mikropodnik, malý alebo stredný podnik
Registračné číslo: B81258220
Mesto: MADRID
PSČ: 28035
Krajina: Španielsko
E-mail: info@softwarecientifico.com
Telefón: +34 913590182
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Oprávnený vlastník: 
Štátna príslušnosť vlastníka: Španielsko
Víťaz týchto častí: LOT-0007

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: afae2997-69a6-463f-8600-0c162faedf94  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 05/02/2025 11:06:03 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: španielčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 82667-2025
Číslo vydania série S úradného vestníka: 26/2025
Dátum uverejnenia: 06/02/2025

mailto:info@softwarecientifico.com

